DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO FÍSICA E SUA
APROXIMAÇÃO COM O SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE- FUNÇÃO E COMPETÊNCIA de
autoria de BRUNO RAFAEL PEREIRA ALMEIDA, SÂMERA BRAGA DA SILVA, JOSÉ
FANUEL MOREIRA DE LIMA , foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49443

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49443